新型コロナウイルスに関連した患者の発生等について

 本日（１２月８日）、県内医療機関及び香川県環境保健研究センターで実施し

た検査で、香川県在住の１７名が新型コロナウイルスに感染していることが判明

しましたのでお知らせします。

１．患者の状況について / 速報

例目 年代 性別 住所

１７６ ７０歳代 男性 小豆島町

１７７ ４０歳代 男性 小豆島町

１７８ ２０歳代 男性 小豆島町
１７９ ５０歳代 男性 小豆島町

１８０ ６０歳代 女性 小豆島町
１８１ ３０歳代 女性 小豆島町
１８２ ５０歳代 女性 土庄町

１８３ ３０歳代 女性 土庄町

１８４ ４０歳代 女性 小豆島町

１８５ ４０歳代 女性 小豆島町

１８６ ３０歳代 女性 小豆島町

１８７ １０歳代 男性 小豆島町

１８８ ６０歳代 男性 小豆島町

１８９ ２０歳代 男性 土庄町

１９０ ２０歳代 男性 小豆島町

１９１ ２０歳代 男性 小豆島町

１９２ ２０歳代 男性 小豆島町

 本情報提供は、感染症予防啓発のために行うものです。報道機関各位におかれましては
患者等の個人情報について、プライバシー保護の観点から資料提供の範囲内での報道に、

格段の御配慮をお願いいたします。また、医療機関への取材は御遠慮いただきますよう
お願いいたします。

※ 当該患者の発生状況、行動歴、及び濃厚接触者等については、明日（９日）１５時から

の記者会見にて御説明いたします。それまで、個別取材については、御遠慮いただきます

ようお願いいたします。

令和２年１２月８日
報道提供資料

香川県